PPV weidinger

ESD PERMASTAT Verpackungsbeutel, wiederverschlieBbar,
rosa, 80 x 120 x 0,06 mm, 100 Stuck

« Ableitfahige Polyethylenfolie
« Recyclebar
« wiederverschlieBbar mit Druck

» Standardaufdruck: Typenbezeichnung,ESD-Kennzeichnung, Recycle-Symbol und LOT-Nr.

Artikel-Nr. WL60896

Modell 3120. 0,06 mm
Hersteller WARMBIER
Hersteller-Artikel-Nr. 3120.3301

GPSR Herstellerdaten Wolfgang WARMBIER

Untere GieBwiesen 21
DE-78247 Hilzingen

Products for the electronic industry
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Breite

Hohe

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Farbe

Farbe

Typischer Ableitwiderstand
Folienstarke
Zip-Verschluss
Eigenschaft Verpackung
WiederverschlieBbar

ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL60896
WL60897
WL60898
WL60891

WL60901

WL60902
WL60892

PV weidinger

www.warmbier.com
80 mm

120 mm

1VPE

100 Stiick
rosa

rosa

10" - 10" Ohm
0,06 mm

nein
ableitend

ja

ja

Hohe x Breite

120 mm x 80 mm
150 mm x 100 mm
170 mm x 120 mm
225 mm x 150 mm
250 mm x 200 mm
300 mm x 250 mm
400 mm x 300 mm
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