

ESD PERMASTAT Verpackungsbeutel, wiederverschließbar, rosa, 80 x 120 x 0,06 mm, 100 Stück



- Ableitfähige Polyethylenfolie
- Recyclebar
- wiederverschließbar mit Druck
- Standardaufdruck: Typenbezeichnung, ESD-Kennzeichnung, Recycle-Symbol und LOT-Nr.

Artikel-Nr.	WL60896
Modell	3120. 0,06 mm
Hersteller	WARMBIER
Hersteller-Artikel-Nr.	3120.3301
GPSR Herstellerdaten	Wolfgang WARMBIER Untere Gießwiesen 21 DE-78247 Hilzingen

Products for the electronic industry



www.warmbier.com

Breite	80 mm
Höhe	120 mm
Verkaufseinheit	1 VPE
Inhaltseinheit	100 Stück
Farbe	rosa
Farbe	rosa
Typischer Ableitwiderstand	$10^{10} - 10^{11}$ Ohm
Folienstärke	0,06 mm
Zip-Verschluss	nein
Eigenschaft Verpackung	ableitend
Wiederverschließbar	ja
ESD gerecht	ja

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Höhe x Breite
WL60896	120 mm x 80 mm
WL60897	150 mm x 100 mm
WL60898	170 mm x 120 mm
WL60891	225 mm x 150 mm
WL60901	250 mm x 200 mm
WL60902	300 mm x 250 mm
WL60892	400 mm x 300 mm